ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание –   39

от    14 марта   2014 г №   195
«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Логовской сельской Думы Логовского  сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области »
В соответствии со с. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 63-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 03.06.2009 г.), статьей 15 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» ( в редакции от 05.06.2008 г. ), Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Логовская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить  схему многомандатного  избирательного округа Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области. ( приложение № 1).
2. Утвердить графическое изображение многомандатного избирательного округа для проведения  выборов депутатов Логовской сельской Думы Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района
( приложение №2)
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  размещению на официальном сайте администрации .

Глава Логовского
Председатель
сельского поселения                                                 Логовской сельской Думы

О.В. Крутень                                                               А.В. Братухин

_________________
____________________
Приложение № 1
К решению Логовской сельской Думы

От   12 марта 2014г. №  195

Схема

образования  многомандатного избирательного  округа

по  выборам депутатов Логовской сельской Думы

Логовского сельского поселения

Калачевского муниципального района

Логовский многомандатный избирательный округ  - 10 мандатов
В границах хуторов  Логовский, Первомайский, Дальний.

Количество избирателей  - 1696 человек
Приложение № 2
К решению Логовской сельской Думы

От   12 марта 2014г. № 195

Графическое изображение  многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Логовской сельской Думы

Логовского сельского поселения
Калачевского муниципального района

[image: image1.jpg]